
 

UCHWAŁA NR XCI/873/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich
przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
1/ ul. Kuźnicza

/wg PESEL  ul. Kuźnicza/
 - położonej w Dzielnicy VI, przecznicy z ul. Hamernia, pierwszej w lewo

od ul. Przesmyk, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
2/ ul. Chałupki

/wg PESEL ul. Chałupki/
 - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Kąkolowej, pierwszej w lewo

od ul. Branickiej, biegnącej linią łamaną w kierunku północno-wschodnim.

2. Zmienia się, w Dzielnicy XVIII, nazwę końcowego odcinka ul. Kąkolowej
/wg PESEL  ul. Kąkolowa/
 stanowiącego przecznicę z ul. Generała Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego
biegnącego w kierunku północno-zachodnim, oznaczonego w operacie ewidencji gruntów
jako dz.113 obr. 35, jednostka ewidencyjna Nowa Huta
 - na nazwę ul. Zaporębie

/wg PESEL  ul. Zaporębie/.

3. Znosi się, w Dzielnicy VIII, nazwę  ul. Kredowa
/wg PESEL  ul. Kredowa/
 - nadaną ulicy bocznej ul. Świetlanej, biegnącej w kierunku zachodnim - zgodnie

z uchwałą nr 43 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie
nazw niektórych ulic i parków w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m.
Krakowa z dnia 9 maja 1970 r. Nr 7, poz. 32/ - stanowiącej prywatną drogę dojazdową
do budynków posiadających porządkową numerację adresową przypisaną do ul.
Sodowej /dz. 193/3, obr. 7, jednostka ewidencyjna Podgórze/.



 

-  2  -

4 Dokonuje się korekty nazwy ulicy wprowadzając:
w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 28 czerwca 1961 r.
w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie /Dziennik
Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 25 lipca 1961 r. Nr 19 poz. 94/ w części
III w pkt. 784 i w części V, dot. Dzielnicy Podgórze, w pkt 265
oraz
w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 1966 r.
w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie /Dziennik
Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12 poz. 46/
w części I w pkt 1012 i w części II, dot. Dzielnicy Podgórze, w pkt 337,
w miejsce zapisu Popławskiego - zapis  Popławskiego Wacława.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


